
Aš MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

VZMR 34/2023

Město LitoÁěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,Litoměřice, Michalovická - rekonstrukce kanalizace a vodovodu
- výměna dešťových šachet, vpusti a přípojek"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuši Brunchkovou, MBA, vedoucí OŮR

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

EKOSTAVBY Louny s.r.o..
se sídlem: Václava Majera 573, 440 01 Louny
IČO: 10442481
zastoupena: Ing. jiřím Bendou a Ing. janem Egermayerem, jednateli
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústi nad Labem, spisová zn. C 19455

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavírají

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedeni veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/7



VZMR 34/2023

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastni odpovědnost při rekonstrukci kanalizace a vodovodu výměnu dešťových šachet, vpustí
a přípojek v ulici Michalovická v Litoměřicích za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu
stanoveném níže v ČI. 1.2 Smlouvy (dále jen ,,Dílo") a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za
Dílo dohodnutou cenu.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu p|něníobsahujÍcÍsoupis stavebních prací,
dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr (dále jen ,,výkaz výměr")

Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v co možná nejkratším termínu, nejpozději do 31.7.2023.
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 3 Smlouvy.

2. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu
v technických a ostatních záležitostech souvisejÍcÍch s plněním Smlouvy.

Oprávněná osoba Objednatele je ve věcech technických pan investiční technik,
Odbor územního rozvoje, Městský úřad Litoměřice:

tel.:
e-mail:
adresa: Pekařská 2, 41 2 01 Litoměřice

Oprávněná osoba Zhotovitele je pan

email.:
adresa: Václava Majera 573, 440 01 Louny

3. CENA DÍLA A PLATBY

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (přIloha č. l) a činí

cena bez DPH: 213.137,70 KČ

dph ve výši 21 %: 44.758,92 kč

cena včetně DPH: 257.896,62 KČ

Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčich položek ve výkazu výměr (dále jen
,,Cena").

Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovni sIlu, materiály, stroje, zařÍzeni staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, použÍvání strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věcí, zařizenĹ
materiálu a dodávek, poplatky a zajištěni veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejknacího řIzenIa kolaudaci Díla v souladu s přIslušnými právními předpisy.

Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou po dokončení
a předání Díla. NedIlnou součástifaktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma Smluvními
stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčIsleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit: v takovém případě nebude v prodleni
s jejím zaplacením.

2/7



VZMR 34/2023

3.6. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručeni Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlavítéto Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli
písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslání příslušné částky z účtu
Objednatele na účet Zhotovitele.

4. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

4.1.

4.2.

4.3.

Objednatel se zavazuje předat staveniště Zhotoviteli a Zhotovitel se zavazuje staveniště převzít
ihned od zaslání písemné výzvy Objednatele (postačí e-mail). Zhotovitel je povinen poskytnout
Objednateli k předání staveniště veškerou součinnost. Zhotovitel se zavazuje příslušné staveniště
převzít a při přejímce s odbornou péčí prověřit, zda staveniště nemá zjevné překážky nebo vady
bránicí zahájení nebo řádnému provedení Díla: o předánia převzetí bude pořízen písemný zápis.

Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

Objednatel je oprávněn převzít Dílo iza předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstraněni.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA
5.1.

5.2.

Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejich příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo i jeho jednotlivé části v délce 60 měsíců.

6. ZÁVAZNÉ PODMÍNKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

6.1. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
dodržovat veškeré povinnosti vyp|ývajÍcĹ z právních předpisů, a to zejména v oblasti pracovního
práva, zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a zajistit jejich dodržováni svými
poddodavateli a dodavateli, pokud se tito podňi na veřejné zakázce.

6.2. Zhotovitel se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
k včasné a řádné úhradě svých závazků vůči dodavatelům a poddodavatelům při plnění této
Smlouvy, přičemž není-li v konkrétním případně odůvodněno sjednáno jinak, je Zhotovitel povinen
tyto uhradit nejpozději do 30 kalendářních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za dané
plnění.

6.3. Zhotovitel se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje plnit
Smlouvu tak, aby předcházel vzniku odpadů a snížil dopady své činnosti na životní prostředí
včetně omezení emisi, a to například:

· využívánÍm vozidel s nulovými emisemi či nÍzkoemisních vozidel, má-li je k dispozici;
· tiskem veškerých listinných výstupů na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud

konkrétní užití nevyžaduje jiný druh papíru:

· předcházením znečišťováni ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během
plnění veřejné zakázky způsobit.

6.4.

6.5.

Zhotovitel se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje dodržet
při nakládání s odpady vzniklými v souvislosti s plněním této Smlouvy veškeré povinnosti
stanovené právními předpisy.

V případě podstatného či opakovaného porušeni výše uvedených povinností Zhotovitele je
Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy na plněnIveřejné zakázky.

3/7



VZMR 34/2023

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky.

Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").
Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovujI svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.
Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslednI ze Smluvních stran.
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.
Nedílnou součástítéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - výkaz výměr
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s p|atnostíoriginá|u, přičemž dva obdrží Objednatel
a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne Z 06. 1023

Ing. Venušé Brunclíková, MBA
vĚdoucí OŮR

V Lounech dne O 9 -06- 2023

In "ří e da
jednate pole, nosti

l

M:tjei'a 573, 440 01 Louny
Ĺ . 42481, DIČ: CZ699005769
'mil: ck mvby@eko$tavbylouny.cz

@ Tel.: 415 65 094
u KS v Úsiínad ya odd. C, vI. 19455

Ing. jan Eg rmayér
jedna,e|t"\

4/7



VZMR 34/2023

Příloha č. 1
VÝKAZ VÝMĚR

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Měna: CZK
Poř. KÓd Popis

CENOVÁ NABĹDKAS DPH + ROZPIS DPH

lVhážsNi M.j. Cenalm.j.

Stránka 1 .' 3
07.06.2023

Cena cdk. % DPH čákem s DPH

Stavba: 220553103 - LT060116 Litoměřice. Michalovická - rekonstrukce kanalizace a vodovodu - uliční vpusti - 5 KusÚ

001 - Uliční vpusti

001 - přípojka kanalizace - hl.výkopu 2,50-0,40 m - délka Im

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

001 119J01405
002 132354203

003 151101102

004 151101112

10,000 m 323,00 3 230.CK) 21% 3 908,30
23,100 m3 941,00 21 737,10 21% 26 301,89

50,000 m2 261,00 13 050.CK) 21% 15 79Q50

50,000 m2 115,00 5750,00 21% 6 957,50

005 162451126

006 162751137

007 167151102

008 171201201
009 171201231

010 174101101

011 58337310
012 175111101

013 58337310

Doč3sné zajištěni potrubí nebo kabelŮ
Hkubeni zapažených rýh š do 2000 nun v horňně
Ůicly těžRdnosti ll skupiny 4 do 100 m3

Zrřzeni pažení a razepřeni stěn rýh pc'o podzemní
vedeni pro všechny ŠÍky rýhy Ňiložné pro
jakoukoliv mezefovitcst, Noubky do 4 ni

Odstraněni pažení a m=řeni stěn rýh pro
podzemní vedeni s ulaženinn materiäu m
vzdálenost do 3 ni od kraje výkopu päožné,
Moubky přes 2 do 4 m

Vodorovné přemistěnipřes 1 500 do 2000 m
výk®kwsypanirN z heminy třídy těžitelncsti íl
skupiny 4 a 5

'lodorovné přémktěnipřés 9 000 do 10000 m
výkcpkwsypaniny z heminy tildy těžitelnosti ll
skupiny 4 a 5

Nakládáni výkopku z twňn třídy těžne|nc6tj 11
skupiny 4 a 5 clo 100 m3

Ulaženi sypaniny na skládky
PWatek za uloženi zeminy a kameni m
recyklační skládce (skládkovné) kÓd cxjpadu 17
OS 04

Zásypµn, šachet řýl nebo kdem =ktů
syparúnou se zMněnini

štěrkopísek fŕakce (J/4
Obsypáni potmbi ručně sypanirm bez pnohozeni,
doženou clo 3 m

štěrkopíSek frakce (1/4

Součet za 1 - Zemni práce

39,910 m3 148JJO 5906,68 21% 7 147,08

14,700 m3 399,00 5865,30 21% 7 097,01

23,100 m3 214,00 4 943.40 21% 5 981,51

23,100 m3 16,70 385,77 21% 466,78
29,400 t 299,00 8790.60 21% 10 636,63

8,410 m3 96,90 814,93 21% 986,06

15,138 t 397JJ0 6009,79 21% 7 271,84
13,600 m3 554,00 7534AO 21% 9 116,62

24,480 t 397,00 9 718,56 21% 11 759,46

93 736,53 113 421,20

4 - Vodorovné konstrukce

074 451573111 Lože pod potrubí c¢evřéný výkop ze Štěňcopisku

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce

1,100 m3 1 120jjO 1232,00 21% 1 490,72

1 232,00 1 490,72

8 - Trubní vedeni

075 810351811

076 831263195
077 871353121

078 28611167

Bowáni stávajiciho pobubi z betom v cRevřěném
výkqju on do 200

Připktek za zřízeni kanalizační přk)jky on 100 až 300
MontáŽ kanalimčniho poUubi z plastŮ z NMéhxj
PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném
výkqxi ve sklonu do 20 % ON 200

Uubka kanaiz3čni PVC ON 200x1000 mm SN 8

Součet za 8 - Trubní vedeni

10,0CK) m 236,00 2360,00 21% 2 855,60

10,000 kus 630,00 6 300JJO 21% 7 623,00
10,000 m 167,® 1 670,00 21% 2020,70

10,CKXj m 707,00 7 070,00 21% 8 554,70

17 400,00 21 054.00

997 - Přesun sutě

079 997013511

080 997013509

Odvaz sUti a Yýbäjmných mnot na skládku do 1
km s nakjženm a se &enhn

přjplatek k ckňozu suti a výtjcuraných hmot ň3
skládcu ZKD 1 km př« 1 km

1,800 t 457,CK) 822,60 21% 995,35

16,200 t 14,20 230,04 21% 278,35

5/7



VZMR 34/2023

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

CENOVÁ NABĹDKAs DPH + ROZPIS DPH
Měna: CZK
Poř. KÓd
081 997013861

Popis

Poplatek za uleženi stavebnho odpadu na
mcµciačni skládce (škládkovné) z prostého
betonu kÓd odpadu 17 01 01

Součet za 997 - Přesun sutě

MncčsNi M.j. Cena/m.j.

1,800 t 127,00

Stránka 2 .l 3
07.06.2023

Cena celk. % DPH čákem s DPH
=8,60 21% 276,61

1 281.24 1 550.30

998 - Přesun hinot

082 998276101 Přesun hmot µo tmmi vedeniz Uub z plastických
hmot otevřený výkop

SouČet za 998 - Přesun hmot

1,080 t 1 150,00 1 242JJO 21% 1 502,82

1 242,00 1 502,82

Celkem

Celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

001 - přípojka kanalizace - hl.výkopu 2,50-0,40 m -
délka Im

114 891.77 139 019,04

114 891.77 139 019,04

002 - Komunikace - živičný kryt -1 in2

001 113107323 Odstraněni podkladŮ neljo kŕYŮ swQjňě pdochy
jednoUNě do 50 m2 s pčemistenim hmct na
sklácku na v2c|aenost do 3 ni nebo s nakjženini
m óopmwii prosůedek z kameniva hrubého
±cmého, o t!. vrstvy přes 200 do 300 nm

Ocimmněni podcladŮ nebo krytŮ sogně Hochy
jednoúivě do 50 m2 s přemístěním hmot na
skládku na vzclálenom do 3 m nebo s nalaženirn
m doprami msúedek živičných. o ú. vmvy
přes 50 do 100 nun

'Aiyaveni podkladu po překcpech irlženýrakých
sitt pkxhy =s 15 m2 štěrkock1i U. 250 mm

Podkk9 = směsi smnetené cementem SC C 8/10
(KSČ l) ti 250 mm

PosŤik imi|tTačni katicnakúvni emulzi v mnažstvi
1 kg/m2

Asfaltový ljetcn vrstva ložniACL 16 (AE3H) ti 70
nun š do 3 m z nemochfikovaného 3sfäítu

Styčná Cmcovni spára pii naFgmi nového
Živičného povrchu na stávagici se zalitím za teµa
rrkjdmkovanou 3s|áltovou hmotcju s posypem
vápenným hykátem ŠŤký do 15 mm, hbubky do
25 mm bez pnočezáni spevy

Řezánistávajicho *ičněho krytu nebo podkla&
hloubky piěs 50 do 100 mm

poplatek za dožení stavebnho ~u z
astatových směsi bez obsahu dehhj mtřiděném
kódem 17 03 02 m ~|ačniskládku

Vodorovná doprava suti bez nakjženi, ale se
slaženim a s hrubým wovnánhi ze sypdcých
mteriäů, na mäerm do 1 km

'lodorovná dcpmva SUti bez naioámi, ale se
slcjženim a s hrubým wovnánkn Příplatek k ceně
za každý da9Šii započatý 1 km přes 1 km

'/odorcNná dopmva suů bez naloženi, ale se
slaženim a s hnjbým wovnánhí z kusových
mateňäů, na vMäenc« do 1 km

'lodorovná dcpmva sUti bez ndoženi, ale se
slaženh a s hrubým umvnánhi Připlaíek k ceně
za každý ciašii započ3ľý 1 km přes 1 km

Poplatek za uloáeni stavebnho odpadu na
recyklační skládce (skládkovné), zeminy a kameni
=Ĺc|ěného do Katabgu cjdpadu pod kódem 17 05
04

Piiesun hmot µo komunikace s krytem
z kameniva, mondwckýni betonovým nebo
Mčným chopcavni vzdálenost do 200 m jakékoliv
dakyo*ktu

Součet za 002 - Komunikace -živičný kryt - 1 m2

11,000 m2 110,00 1 210,00 21% 1464,10

002 113107342 21,000 m2 87,40 1 835.40 21% 2220,83

003 566901234

004 567142115

005 573191111

006 577165112

007 919732"")1

10,000 m2 207,94 2079,40 21% 2 516,07

10,000 m2 607,92 6079,20 2t% 7 355,83

11,000 m2 25,06 275,66 21% 333,55

11,000 m2 587,73 6465,03 21% 7 822,69

20,0CK) m 54,10 1082,00 21% 1309,22

008 919735112

009 94621006

010 997221551

011 997221559

012 997221561

013 99722!569

014 997221873

20,000 m 97,80 1956,CK) 21% 2366,76

4,63 t 557,CK) 2 573,34 21% 3113,74

4,840 t 52,50 254.10 21% 307,46

43,560 t 13,30 579,35 21% 701,01

4,620 t 5920 273,50 21% 330,94

41,580 t 17,00 706,86 21% 855,30

4,840 t 299JJO 1 447,16 21% 1 751,06

015 998225111 10,340 t 76,70 793,08 21% 959,62

27 610,08 33 408,20

6/7



VZMR 34/2023

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Měna: CZK
Poř. KÓd

003 - Vpust'

001 895941322

002 59223862

003 895941332

004 592244940

005 89594¶302

006 592238520

007 899204112

008 592238710

009 59224481

Popis

CENOVÁ NABĹDKAs DPH + ROZPIS DPH

NhažsNi M.j. Cenw'ni.j.

Stránka 3 l 3
07.06.2023

Cena cdk. % DPH čákem s DPH

O$az2ni vpusti uliční ON 450 z betmcvých di!cŮ
skruž středoui 295 mm

skruž pro udični vptst' středová betonová
450x~95x50mm
OsazEni vpusti uliční ON 450 z betcnových dilcŮ
skruŽ prŮběžná se Zátx3chovOlj uzávěrkou

vpusť udični ON 450 skruž prŮběžná
45ä645x50wm betonová se zápacMvou
uzávěrkou ~0Omm PVC

Osazjeni vpusti uliční ON 450 z betonových di!cŮ
cho s kalištěm

cho pfo uliČní vpust' s kalovou prohlubni betmové
45Qx300x50mm

Osazeni núŽi %m,vých včetně rámů a Košů na
bahno pro ůklu zatčeni 0400, E6CK)

koŠ vysoký pro uliční vpUSb žánově Pz plech pro
rám 5CK)/500mm

mříž vtoková s ránem pro dični VPIM 500x500,
mlženi 40 tun

Součet za 003 - Vpust'

5,000 KUS 698,00 349CL00 21% 4 22",90

5,000 kus 62CL00 3 10000 21% 3 751,00

5000 KUS 1 370,00 685CL00 21% 8 288,50

5,000 KUS 2 620,00 13100,00 21% 15 851,áj

Sock) KUS 1 1BQ00 5 950,00 21% 7199,50

Sock) KUS 711,00 3555,00 21% 4 301,55

SOCK) kus 2 884,39 14 421,95 21% 17 450,56

5,000 KUS 762,® 3810.CK) 21% 4 610,10

5,000 kus 3 271,78 16 358,90 21% 19 794,27

celkem 001 - unCni vpusti

Celkem zaokrouhleno

70 635.85 85 469,38

213 137,70 257 896,61

213 137.70 257 896,61

Rozpis DPH:

Typ dmě % DPH
Základni sazba 21%

CELKEM

Celkem zaokrouhleno

Zákkxj DPH

213 137,70 44 758.92

213 137,70 44 758,92

213 137,70 44 758,92

Celkem s DPH Počet
257 896,61 46

257 896,61

257 896.61

7/7


